est onerata conscientia, aut in actibus extra iudicialibus, & aliis iudiciis priuilegiatis, in quibus executionem impedit inhibitio, causæ tamen cognitione præcedente expedita, vt probant infiniti à nobis supra citati hac 3. p. c. 14. ad finem à num. 68. & alibi passim.

6 Et facit insuper, quia licet aliàs per appellationem à simplici, & non qualificata interloquutoria non sint ligatæ manus iudicis, quin possit ante inhibitionem suam exequi sententiam, & in causa procedere, c. non solum, de appella. in 6. Guido Papæ decis. 436. num. 9. vers. secundo quæro. Philip. Franc. post alios in c. super eo num. 6. & seqq. de appella. Neuzan. conf. 6. num. 15. Berquius conf. 106. num. 8. & seqq. lib. 3. Conrad. in pract. de offic. pres. in caus. ciui. in c. de appella. num. 21. vers. 20. Lancelo. de atten. 2. p. c. 12. limi. n. 1. & seqq. Farina. in practi. crimi. tom. 2. q. 38. n. 1. nisi sit in interloquutoria habente vim diffinitiuæ, vel damnum irreparabile, in grauiamine aliàs qualificata, quia appellatio tanquam legitima suspendit iurisdictionem, vt nullo modo procedatur, & iudex teneatur statim in causa superedere ex iis, quæ nos exactè supra 2. p. c. 1. à prin. tamen inhibitione emanata presentata, & intimata iudici à quo, etiam in merè interloquutoria procedere non potest, sed in causa teneatur superedere, notat post Franc. Lancelo. d. limi. 1. num. 104. & n. 60. Baiar. in additio. ad Clarum in pract. cri. §. si. q. 64. num. 85. Bal. in rubr. commi. vel epist. & in l. generaliter §. sed iuramento colu. 2. vers. sed quid si est talis, C. de rebus credi. Angel. de malef. in verb. quod fama publica. num. 100. vers. aduertis tamen. lll. in l. 1. num. 73. ff. de offic. ciui. Carret. in pract. crimi. 2. tract. de indic. & tortu. §. circa quintum num. 21. Brun. de indic. & tortu. 2. p. q. 5. n. 14. Carelianus Corta in suis memorialibus, super verb. appellatione interposita, nihil sit nouandum. Guid. Papæ decis. 74. latè profequitur Farina. vbi proximè num. 12.

7 Quibus præmissis facilius patebit resolutio nostra ad illam celebrem, & difficilem (licet frequentem) quæstionem: an appellationi per appellatum interposita à iudice deferente appellationi per aduersariū emissa in casu, seu iudicio priuilegiato, puta super alimentis, possessorio, congrua, vel aliàs inappellabili, non deferens vim faciat, & an possit reassumptione iurisdictionem, ad sententia exequutionem deuenire. In quo articulo quod non possit appellari, nec iudex exequi, facit proximè relata doctrina, quod per delationem iudex aded omnem iurisdictionem à se abdicat, vt teneatur supersedere in causa, & exequutione suæ sententiæ, Salgado de protect. Reg. Tom. 11.